2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

………….............................…….. İLKOKULU
ANASINIFI REHBERLİK HİZMETLERİ 1 .DÖNEM SONU FAALİYET RAPORU

Sınıf/Şube:  …. / ….









1. Sınıf Rehberlik Planında Yer Alan Kazanımlar:

	Tüm kazanımlar (yıllık plana göre) gerçekleştirilebildi mi?
	Evet (✔ )  Kısmen (  )   Hayır (  )

	Üstteki soruya cevabınız kısmen ya da hayır ise; gerçekleştirilemeyen kazanım numarasını ve nedenini yazınız.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	
	
	
	


2. Uygulanan Teknikler (otobiyografi, öğrenci bilgi formu vb.):

	SN
	YAPILAN ÇALIŞMA
	KIZ
	ERKEK
	TOPLAM

	1
	Sınıf Risk Haritası
	
	
	

	2
	Öğrenci Bilgi Formu
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


3. Yapılan Rehberlik Faaliyetleri (oryantasyon, motivasyon, devamsızlık takibi, öğrenci görüşmeleri, başkan/başkan yrd. seçimi, sınıf/okul kuralları çalışmaları vb.):

	SN
	YAPILAN ÇALIŞMA
	KIZ
	ERKEK
	TOPLAM

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


4. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisine Yönlendirilen Öğrenci ve Veliler:

	SN
	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI
	NUMARASI
	VELİ ADI
	YÖNLENDİRME NEDENİ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


5. Velilere Yönelik Yapılan Faaliyetler:

	SN
	YAPILAN ÇALIŞMA
	ANNE
	BABA
	DİĞER

	1
	Veli Toplantısı
	
	
	

	2
	Bireysel Görüşme
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


6. Sınıf Rehberlik Faaliyetlerinde Karşılaşılan Güçlükler ve Çözüm Önerileri:

	Karşılaşılan Güçlükler ve Nedenleri
	Herhangi bir güçlükle karşılaşılmadı.

	Çözüm Önerileri
	-


7. Okul PDR Servisi İle İşbirliği:

	Okul PDR Servisi ve sınıf rehber öğretmenleri arasındaki işbirliği nasıl daha güçlü hale getirilebilir?
	

	Okul PDR Servisinden beklentileriniz nelerdir?
	Her öğrencinin bireysel ihtiyaçlarına, yeteneklerine ve potansiyellerine uygun destek ve rehberlik hizmetleri okulumuzda yürütülmektedir.


*Bu rapor bir örneği sınıf rehberlik dosyasında tutulmak kaydıyla, okul idaresi ya da PDR Servisi tarafından muhafaza edilir.

                                                                                                                             …/ 1 /2025
        ……………………….




                            ……………………………………………

... / … Anasınıfı Öğretmeni






Okul Müdürü
